TỐNG CÔNG TY DÀU VIỆT NAM - CTCP

CÔNG TY CỎ PHÀN XĂNG DẦU

DẦU KHÍ HƯNG YÊN

Số: 1949/DKHY - TCHC

Kính gửi:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày (8 tháng 1/ năm 2025

CÔNG BÓ THÔNG TIN

Ủy ban chứng khoán Nhà nước;

Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

- Tên công ty: CÔNG TY CỎ PHÀN XĂNG DẦU DẢU KHÍ HƯNG YÊN

Trụ sở chính: Số 545, Đường Trần Lãm, P. Trần Lãm, Tỉnh Hưng Yên.

Số điện thoại: 02273 833 552 - Số fax: 02273 838 757.

- Mã cổ phiếu: POB

Website: www.pvoilthaibinh.com.vn. Email: pvoilhungyen@hungyen.pvoil.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Lê Thanh Xiêm

- Địa chỉ: Số 545, Đường Trần Lãm, P. Trần Lãm, Tịnh Hưng Yên.

- Số điện thoại: 02273 833 552 - Số fax: 02273 838 757.

- Loại công bố thông tin : 24h 72h Yêu cầu.

Bất thường Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Giấy xác nhận về việc thay đổi nội dung đăng ký

doanh nghiệp, Công ty nhận được vào ngày 18/11/2025.

Công ty CP Xăng dầu Dầu khí Hưng Yên xin gửi kèm tài liệu nói trên đến Quý

cơ quan và đăng tải trên trang Website Công ty: www.pvoilthaibinh.com.vn theo quy

định hiện hành.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

· HĐQT Công ty (để b/c);

- Ban KS Công ty (để biết);

- Lưu: VT, TTV (01b).

.D.N:1
000808

14

M
.
S
.

GIAM ĐÓC
CONG TY

CỔ PHẦN

XĂNG DẦU

DẦU KHÍ
HUNG  YÊN

EN
H HING YED

Lê Thanh Xiêm

Số:

SỞ TẢI CHÍNH TỈNH HƯNG YÊN

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 10 tháng 11 năm 2025

53005/25

GIÁY XÁC NHẬN

PV OIL
C.TY CP XĂNG DẦU DẦU KHÍ THÁI BÌNH

VĂN BẢN ĐẾN
Số...

Nnay 18 11 nam 2925

Về việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH: Tỉnh Hưng Yên

Địa chỉ trụ sở: Số 8 đường Chùa Chuông, Phường Phố Hiến, Tỉnh Hưng Yên, Việt
Nam

Điện thoại: 02213.863.929 - 02273.736.878 -|

02273.799.688 Số Fax:

Thư điện tử: dkkdhungyen@gmail.com Website:

Xác nhận:

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỎ PHÀN XĂNG DẦU DÀU KHÍ HƯNG YÊN

Mã số doanh nghiệp: 1000808141

Đã thông báo thay đỗi nội dung đăng ký doanh nghiệp đến cơ quan đăng ký
kinh doanh.

Thông tin của doanh nghiệp đã được cập nhật vào Hệ thống thông tin quốc gia về
đăng ký doanh nghiệp như sau:

STT Tên ngành Mã ngành

1 Hoạt động của đại lý và môi giới bảo hiểm
Chi tiết: Đại lý bảo hiểm

6622

2
Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu,

chủ sử dụng hoặc đi thuê

6810

3 Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng
4663

4
Bán lẻ hàng hóa khác mới trong các cửa hàng chuyên doanh

Chi tiết: Bán lẻ phân bón lân, kali, NPK, phân vi sinh, đạm;

Bán lẻ máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khai khoáng, xây

dựng, thiết bị dầu khí phục vụ cho công nghiệp dầu khí và các

ngành công nghiệp khác; Bán lẻ gas

4773

5
Bán lẻ nhiên liệu động cơ trong các cửa hàn 3 chuyên doanh

Chi tiết: Bán lẻ xăng dầu, dầu mỡ nhờn, chấ bôi trơn làm sạch

động cơ, khí dầu mỏ hóa lỏng và các sản phá m liên quan

4730

6 Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
4933

7 Vận tải hành khách đường bộ khác
4932

Chi tiết: Vận tải hành khách theo hợp đồng
8 Kho bãi và lưu giữ hàng hóa

5210

9
Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
Chi tiết: Gửi hàng, giao nhận hàng hóa

5229

1

STT

10

11

12

Bán buôn tổng hợp

Tên ngành

Chỉ tiết: Bán buôn các loại hàng hóa trong cửa hàng kinh doanh

tổng hợp
(doanh nghiệp chỉ kinh doanh trong những lĩnh vực ngành nghề

Nhà nước cho phép và có đủ điều kiện theo quy định của pháp
luật)

Bán lẻ khác trong các cửa hàng kinh doanh tổng hợp

Chi tiết: Bán lẻ các loại hàng hóa trong cửa hàng kinh doanh

tổng hợp trong đó lương thực, thực phẩm chiếm tỷ trọng nhỏ
(doanh nghiệp chỉ kinh doanh trong những lĩnh vực ngành nghề

Nhà nước cho phép và có đủ điều kiện theo quy định của pháp
luật);

Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác

Chi tiết: Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khai

khoáng, xây dựng, thiết bị dẩu khí phục vụ cho công nghiệp
dầu khí và các ngành công nghiệp khác

Mã ngành
4690

4719

4659

13 Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu

Chi tiết: Bán buôn phân bón lân, kali, NPK, phân vi sinh, đạm

4669

14 Bán buôn nhiên liệu rắn, lỏng, khí và các sản phẩm liên quan

Chi tiết: Bán buộn sản phẩm dầu mỏ như: các loại xăng dầu,
dầu nhờn, khí dầu mỏ hóa lỏng, hóa chất và các loại chế phẩm
dầu mỏ khác

|4661(Chính)

15 Đại lý, môi giới, đầu giá hàng hóa

Chỉ tiết: Đại lý xăng dầu, dầu mỡ nhờn, chất bôi trơn làm sạch

động cơ, khí dầu mỏ hóa lỏng, than mỏ và các sản phẩm liên

quan

4610

16 Xây dựng nhà để ở 4101

17 Xây dựng nhà không để ở 4102

18 Cho thuê xe có động cơ

Chi tiết: Cho thuê xe bồn (không có lái xe kèm theo).

7710

19 Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường bộ
Chi tiết: Kinh doanh và đầu tư trạm sạc điện.

5225

20 Sản xuất sản phẩm dầu mỏ tinh chế 1920

Chi tiết: Sản xuất nhiên liệu ô tô: xăng, dầu lửa,.; Sản xuất

nhiên liệu: Dầu nhiên liệu nặng, nhẹ, trung bình, khí tinh chế;
Trộn nhiên liệu sinh học.

Nơi nhận:

-CÔNG TY CÓ PHẦN XĂNG DẦU
D U KHÍ HƯNG YÊN. Địa chỉ:Số 545,

đường Trần Lãm, Phường Trần Lãm, Tinh

Hưng Yên, Việt Nam

- Lưu: Phan Thị Thu Hiền..

CHÍNH TRUỞNG PHÒNG
PHÒNG

ĐĂNG KÝ
KINH DOANH

NG

Phạm Thị Phương

		2025-11-18T13:39:46+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU DẦU KHÍ HƯNG YÊN
	I am the author of this document